CLUBE SOCIAL CORDEIRENSE

Fundado em 03 de Agosto de 1956

Considerado de Utilidade Pública pelos poderes Estadual e Municipal devidamente registrado no

Departamento de Educação Física do Estado do Rio de Janeiro.

Rua Doutor Adir Pinto Vahia de Abreu, 226/558 – Centro - Cordeiro / RJ.

Tel. (22) 2551-3209 / 2551-0088.

PORTARIA QUANTO AOS NÚMEROS DE CONVIDADOS NA

CHURRASQUEIRA

A princípio será franquiada a entrada de 5

(cinco)  pessoas que residam em Cordeiro, nas dependências exclusivas

das churrasqueiras; todavia, o limite será de 15, incluindo os convidados

acima, quando houver.

Atenciosamente;

                                          Cordeiro/RJ, 13 de março de 2021.

PAULO ROBERTO MARTINS PEIXOTO

Presidente do Conselho Diretor

CLUBE SOCIAL CORDEIRENSE

Fundado em 03 de Agosto de 1956

Considerado de Utilidade Pública pelos poderes Estadual e Municipal devidamente registrado no Departamento de

Educação Física do Estado do Rio de Janeiro.

Rua Doutor Adir Pinto Vahia de Abreu, 226/558 – Centro - Cordeiro / RJ.

Tel. (22) 2551-3209 / 2551-0088.